

---

# **LBW ADMINISTRATIONS- OG INVESTERINGSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 10311608**

Kærsagrene 28  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2024**

---

**Lars Bech-Ewertsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LBW ADMINISTRATIONS- OG INVESTERINGSSERVICE ApS  
Kærsagrene 28  
4700 Næstved  
e-mailadresse: lbw@post10.tele.dk  
CVR-nr.: 10311608  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år i, at drive konsulentvirksomhed, indenfor regnskab, administration, investering og hvad direktionen ellers finder a´ for forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 238.567 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 853.608.

Ledelsen finder årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		53.758	41.510
Eksterne omkostninger		-120.406	-26.762
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-66.648</b>	<b>14.748</b>
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.200	-1.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-67.848</b>	<b>13.548</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-32.179
Andre finansielle indtægter		10.601	12.000
Øvrige finansielle omkostninger		-273.246	-184.906
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-330.493</b>	<b>-191.537</b>
Skat af årets resultat		91.925	-1.353
<b>Årets resultat</b>		<b>-238.568</b>	<b>-192.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-360.568	-310.690
<b>I alt</b>		<b>-238.568</b>	<b>-192.890</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		304.900	306.100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.900</b>	<b>306.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>304.900</b>	<b>306.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.646	7.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		2.310	2.640
Andre tilgodehavender		96.317	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>126.273</b>	<b>10.445</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		512.080	1.008.601
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>512.080</b>	<b>1.008.601</b>
Likvide beholdninger		33.747	47.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>672.100</b>	<b>1.066.826</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>977.000</b>	<b>1.372.926</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		531.608	892.175
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>853.608</b>	<b>1.209.975</b>
Gæld til realkreditinstitutter		122.867	141.721
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.867</b>	<b>141.721</b>
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525	21.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>525</b>	<b>21.230</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.392</b>	<b>162.951</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>977.000</b>	<b>1.372.926</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret